[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

                4-ая сессия                                                                                         1-го созыва

       от 25 ноября 2014                                   № 28                                     с. Ароматное

	Об условиях оплаты труда заместителя председателя сельского совета

В соответствии с Законом Республики Крым от 05.06.2014 г. № 16-ЗРК «О структуре и наименовании органов местного самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Постановлением Совета министров от 26.09.2014г. № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», Положением об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Установить заместителю председателя Ароматненского сельского совета ежемесячное денежное содержание, состоящее из должностного оклада в размере 14750,00 руб. и ежемесячного денежного поощрения в размере 50 % от должностного оклада.

2.  Производить премирование заместителя председателя  Ароматненского сельского совета (в том числе к профессиональным праздникам и юбилейным датам) при наличии экономии фонда оплаты труда.

3. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска заместителю председателя Ароматненского сельского совета производить единовременную выплату в размере 135% от денежного содержания.

  Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб